
XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1 GARDE ALZUETA, IÑIGO 10K 53:35 SEN - M 4MUGAS 05:22 Absoluta 1°
2 402 ARTIEDA SALAS, JAVIER 10K 1:03:43 MAST B - M 06:22 Absoluta 2°
3 7 CAMPOS SORIANO, RUBÉN 10K 1:05:51 SEN - M EQUIPO PEDROLA TRAIL 06:35 Absoluta 3°
4 401 NIVELA BROCAL, CARLOS 10K 1:06:20 MAST B - M CA GOYA 06:38 1° MAST B-M
5 3 MONTERO VILLACAMPA, LUIS 10K 1:08:03 SEN - M 06:48 1° SEN-M
6 9 CATALÁN LÓPEZ, RAÚL 10K 1:08:39 SEN - M 06:52 2° SEN-M
7 400 GLARÍA CARRERAS, TOÑO 10K 1:09:50 MAST B - M 06:59 2° MAST B-M
8 10 ARIÑO RAMOS, JORGE 10K 1:13:29 SEN - M 07:21 3° SEN-M
9 4 NAVARRO, JAVIER 10K 1:13:30 SEN - M 07:21 4° SEN-M

10 404 SOTO ANSÓ, ALEJANDRO 10K 1:15:12 MAST B - M 07:31 3° MAST B-M
11 2 CEMBORAIN VALDELVIRA, ÀLEX 10K 1:15:28 SEN - M CLUB ATLETISMO GAVÀ 07:33 5° SEN-M
12 403 CEMBORAIN RODRÍGUEZ, ALBERTO 10K 1:16:13 MAST B - M CLUB ATLETISMO GAVÀ 07:37 4° MAST B-M
13 5 ANSÓ, MARIO 10K 1:18:45 SEN - M 07:53 6° SEN-M
14 201 SALINAS ANSO, JOSE ANGEL 10K 1:22:16 MAST A - M Z5 X-TREME 08:14 1° MAST A-M
15 602 LAFUENTE IBÁÑEZ, CARLOS 10K 1:23:43 MAST C - M 08:22 1° MAST C-M
16 405 MAYAYO BAQUEDANO, SERGIO 10K 1:31:08 MAST B - M 09:07 5° MAST B-M
17 603 ANSÓ ADUÁN, ANGEL 10K 1:32:13 MAST C - M 09:13 2° MAST C-M
18 200 SANJUAN BAQUERO, SANDRO 10K 1:34:10 MAST A - M 09:25 2° MAST A-M
19 607 CASTAN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 10K 1:35:26 MAST C - M 09:32 3° MAST C-M
20 6 ALBARRAL ZAMORA, JOSE 10K 1:36:46 SEN - M 09:41 7° SEN-M
21 600 BIARGES SANCHO, JUAN ANTONIO 10K 1:45:01 MAST C - M OS ANDARINES 10:30 4° MAST C-M
22 606 PÁRRAGA ESPADAS, EUSEBIO 10K 1:45:21 MAST C - M 10:32 5° MAST C-M
23 610 CORDON ALVAREZ, LAUREANO 10K 1:45:58 MAST C - M 10:36 6° MAST C-M
24 609 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 10K 1:49:20 MAST C - M 10:56 7° MAST C-M
25 608 MAULEON FALCON, FÉLIX 10K 1:53:31 MAST C - M 11:21 8° MAST C-M
26 604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 2:24:23 MAST C - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 14:26 9° MAST C-M
27 605 PRIETO GONZALEZ, FELIX 10K 2:32:13 MAST C - M 15:13 10° MAST C-M

FDC 8 CASTAN VILLANUEVA, MIGUEL 10K SEN - M
FDC 601 EHLERT, HUBERT 10K MAST C - M CAROA TRAILTEAM TARAZONA FE:38441961



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 103 NAVARRO NAVARRO, PAULA 10K 1:26:01 SEN - F ATLETISMO 5 VILLAS 08:36 Absoluta 1°
2 100 HARA, AKANE 10K 1:26:04 SEN - F FARTLECK SPORT 08:37 Absoluta 2°
3 305 GALÉ HERRANDO, VICTORIA 10K 1:28:24 MAST A - F 08:50 Absoluta 3°
4 502 LOZANO SANCHEZ, ELENA 10K 1:35:07 MAST B - F GRUPO 7:45 09:31 1° MAST B-F
5 101 SANTANDER ABAD, INÉS 10K 1:36:15 SEN - F FARTLECK SPORT 09:37 1° SEN-F
6 505 GALLEGO COLON, ALMUDENA 10K 1:37:14 MAST B - F 09:43 2° MAST B-F
7 108 CHAVERRI AGREDA, MARÍA 10K 1:41:38 SEN - F 10:10 2° SEN-F
8 304 PEREZ EXTREMAD, VANESA 10K 1:42:41 MAST A - F ENTRENAMIENTO OPTIMO 10:16 1° MAST A-F
9 302 SCHWAB, EDITH ELISABETH 10K 1:56:26 MAST A - F 11:38 2° MAST A-F

10 503 DOMINGUEZ BUENO, PILI 10K 1:56:26 MAST B - F 11:38 3° MAST B-F
11 104 SEBASTIAN LOS ARCOS, SANDRA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 3° SEN-F
12 105 LOMBARTE BERGES, LUCÍA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 4° SEN-F
13 500 LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 4° MAST B-F
14 501 BRUN, CECILIA 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 5° MAST B-F
15 102 NIETO-SANDOVAL ROCHE, AINOA 10K 2:16:03 SEN - F 13:36 5° SEN-F
16 300 ALBET VIDAL, ANNA 10K 2:24:29 MAST A - F 14:27 3° MAST A-F
17 504 RAMOS CASTAN, VERONICA 10K 2:24:29 MAST B - F 14:27 6° MAST B-F
18 702 COLLADO SEGURA, MARI 10K 2:32:12 MAST C - F 15:13 1° MAST C-F
19 107 CLANCHET SERRA, MARÍA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 6° SEN-F
20 106 BAILS MAYAYO, LIA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 7° SEN-F
21 306 BORRELL COLON, MONLORA 10K 2:33:40 MAST A - F 15:22 4° MAST A-F
22 506 SERRA COLÓN, CRISTINA 10K 2:33:57 MAST B - F 15:24 7° MAST B-F
23 704 COLON CASTAN, MARIA PILAR 10K 2:37:37 MAST C - F 15:46 2° MAST C-F
24 301 ARCUSA MARIN, LAURA 10K 3:06:10 MAST A - F 18:37 5° MAST A-F
25 703 VILLANUEVA BARBA, BELEN 10K 3:06:12 MAST C - F 18:37 3° MAST C-F
26 701 SOLANA ARA, MARIA PILAR 10K 3:45:29 MAST C - F 22:33 4° MAST C-F

FDC 700 MAYAYO LACUMBA, ALICIA 10K MAST C - F
FDC 303 JARAUTA PEREZ, ESPERANZA 10K MAST A - F CM PEÑA AYLLON UNCASTILLO



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1 GARDE ALZUETA, IÑIGO 10K 53:35 SEN - M 4MUGAS 05:22 Absoluta 1°
2 7 CAMPOS SORIANO, RUBÉN 10K 1:05:51 SEN - M EQUIPO PEDROLA TRAIL 06:35 Absoluta 2°
3 3 MONTERO VILLACAMPA, LUIS 10K 1:08:03 SEN - M 06:48 Absoluta 3°
4 9 CATALÁN LÓPEZ, RAÚL 10K 1:08:39 SEN - M 06:52 1° SEN-M
5 10 ARIÑO RAMOS, JORGE 10K 1:13:29 SEN - M 07:21 2° SEN-M
6 4 NAVARRO, JAVIER 10K 1:13:30 SEN - M 07:21 3° SEN-M
7 2 CEMBORAIN VALDELVIRA, ÀLEX 10K 1:15:28 SEN - M CLUB ATLETISMO GAVÀ 07:33 4° SEN-M
8 5 ANSÓ, MARIO 10K 1:18:45 SEN - M 07:53 5° SEN-M
9 6 ALBARRAL ZAMORA, JOSE 10K 1:36:46 SEN - M 09:41 6° SEN-M

FDC 8 CASTAN VILLANUEVA, MIGUEL 10K SEN - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 103 NAVARRO NAVARRO, PAULA 10K 1:26:01 SEN - F ATLETISMO 5 VILLAS 08:36 Absoluta 1°
2 100 HARA, AKANE 10K 1:26:04 SEN - F FARTLECK SPORT 08:37 Absoluta 2°
3 101 SANTANDER ABAD, INÉS 10K 1:36:15 SEN - F FARTLECK SPORT 09:37 Absoluta 3°
4 108 CHAVERRI AGREDA, MARÍA 10K 1:41:38 SEN - F 10:10 1° SEN-F
5 104 SEBASTIAN LOS ARCOS, SANDRA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 2° SEN-F
6 105 LOMBARTE BERGES, LUCÍA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 3° SEN-F
7 102 NIETO-SANDOVAL ROCHE, AINOA 10K 2:16:03 SEN - F 13:36 4° SEN-F
8 107 CLANCHET SERRA, MARÍA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 5° SEN-F
9 106 BAILS MAYAYO, LIA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 6° SEN-F



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 201 SALINAS ANSO, JOSE ANGEL 10K 1:22:16 MAST A - M Z5 X-TREME 08:14 Absoluta 1°
2 200 SANJUAN BAQUERO, SANDRO 10K 1:34:10 MAST A - M 09:25 Absoluta 2°



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 GALÉ HERRANDO, VICTORIA 10K 1:28:24 MAST A - F 08:50 Absoluta 1°
2 304 PEREZ EXTREMAD, VANESA 10K 1:42:41 MAST A - F ENTRENAMIENTO OPTIMO 10:16 Absoluta 2°
3 302 SCHWAB, EDITH ELISABETH 10K 1:56:26 MAST A - F 11:38 Absoluta 3°
4 300 ALBET VIDAL, ANNA 10K 2:24:29 MAST A - F 14:27 1° MAST A-F
5 306 BORRELL COLON, MONLORA 10K 2:33:40 MAST A - F 15:22 2° MAST A-F
6 301 ARCUSA MARIN, LAURA 10K 3:06:10 MAST A - F 18:37 3° MAST A-F

FDC 303 JARAUTA PEREZ, ESPERANZA 10K MAST A - F CM PEÑA AYLLON UNCASTILLO



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 402 ARTIEDA SALAS, JAVIER 10K 1:03:43 MAST B - M 06:22 Absoluta 1°
2 401 NIVELA BROCAL, CARLOS 10K 1:06:20 MAST B - M CA GOYA 06:38 Absoluta 2°
3 400 GLARÍA CARRERAS, TOÑO 10K 1:09:50 MAST B - M 06:59 Absoluta 3°
4 404 SOTO ANSÓ, ALEJANDRO 10K 1:15:12 MAST B - M 07:31 1° MAST B-M
5 403 CEMBORAIN RODRÍGUEZ, ALBERTO 10K 1:16:13 MAST B - M CLUB ATLETISMO GAVÀ 07:37 2° MAST B-M
6 405 MAYAYO BAQUEDANO, SERGIO 10K 1:31:08 MAST B - M 09:07 3° MAST B-M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 502 LOZANO SANCHEZ, ELENA 10K 1:35:07 MAST B - F GRUPO 7:45 09:31 Absoluta 1°
2 505 GALLEGO COLON, ALMUDENA 10K 1:37:14 MAST B - F 09:43 Absoluta 2°
3 503 DOMINGUEZ BUENO, PILI 10K 1:56:26 MAST B - F 11:38 Absoluta 3°
4 500 LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 1° MAST B-F
5 501 BRUN, CECILIA 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 2° MAST B-F
6 504 RAMOS CASTAN, VERONICA 10K 2:24:29 MAST B - F 14:27 3° MAST B-F
7 506 SERRA COLÓN, CRISTINA 10K 2:33:57 MAST B - F 15:24 4° MAST B-F



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 602 LAFUENTE IBÁÑEZ, CARLOS 10K 1:23:43 MAST C - M 08:22 Absoluta 1°
2 603 ANSÓ ADUÁN, ANGEL 10K 1:32:13 MAST C - M 09:13 Absoluta 2°
3 607 CASTAN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 10K 1:35:26 MAST C - M 09:32 Absoluta 3°
4 600 BIARGES SANCHO, JUAN ANTONIO 10K 1:45:01 MAST C - M OS ANDARINES 10:30 1° MAST C-M
5 606 PÁRRAGA ESPADAS, EUSEBIO 10K 1:45:21 MAST C - M 10:32 2° MAST C-M
6 610 CORDON ALVAREZ, LAUREANO 10K 1:45:58 MAST C - M 10:36 3° MAST C-M
7 609 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 10K 1:49:20 MAST C - M 10:56 4° MAST C-M
8 608 MAULEON FALCON, FÉLIX 10K 1:53:31 MAST C - M 11:21 5° MAST C-M
9 604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 2:24:23 MAST C - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 14:26 6° MAST C-M

10 605 PRIETO GONZALEZ, FELIX 10K 2:32:13 MAST C - M 15:13 7° MAST C-M
FDC 601 EHLERT, HUBERT 10K MAST C - M CAROA TRAILTEAM TARAZONA FE:38441961



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 702 COLLADO SEGURA, MARI 10K 2:32:12 MAST C - F 15:13 Absoluta 1°
2 704 COLON CASTAN, MARIA PILAR 10K 2:37:37 MAST C - F 15:46 Absoluta 2°
3 703 VILLANUEVA BARBA, BELEN 10K 3:06:12 MAST C - F 18:37 Absoluta 3°
4 701 SOLANA ARA, MARIA PILAR 10K 3:45:29 MAST C - F 22:33 1° MAST C-F

FDC 700 MAYAYO LACUMBA, ALICIA 10K MAST C - F



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1403 CASTILLO BLAN, FRAN 15K 1:28:37 MAST B - M HIRU HERRI 05:55 Absoluta 1°
2 1000 BUEY AHECHU, XABIER 15K 1:36:14 SEN - M 06:25 Absoluta 2°
3 1201 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 15K 1:37:00 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:28 Absoluta 3°
4 1405 HERNÁNDEZ, FITO 15K 1:37:27 MAST B - M 06:30 1° MAST B-M
5 1004 ORZANCO PÉREZ, ANDER 15K 1:41:16 SEN - M 06:45 1° SEN-M
6 1400 TORCAL SOLANO, ANGEL 15K 1:41:34 MAST B - M 06:46 2° MAST B-M
7 1001 PEREZ SANCHEZ, ASIER 15K 1:48:28 SEN - M 07:14 2° SEN-M
8 1002 ECHEVERRI VAL, ADRIÁN 15K 1:50:15 SEN - M 07:21 3° SEN-M
9 1600 SOTERAS BELTRAN, JESUS 15K 1:50:50 MAST C - M SANGÜESA 07:23 1° MAST C-M

10 1404 LONGÁS CRESPO, HEBER 15K 2:05:00 MAST B - M 08:20 3° MAST B-M
11 1402 PARDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 15K 2:08:53 MAST B - M ATLETISMO RIBAFORADA 08:35 4° MAST B-M
12 1401 PEREZ MARTIN, VICTOR ANTONIO 15K 2:17:59 MAST B - M PEÑA GUARA 4239 09:12 5° MAST B-M
13 1601 MARCO, JOSE 15K 2:19:05 MAST C - M 09:16 2° MAST C-M
14 1603 GIL CORTES, SANTIAGO 15K 2:36:13 MAST C - M 10:25 3° MAST C-M
15 1005 SOLANA COMAS, POL 15K 2:56:18 SEN - M 11:45 4° SEN-M
16 1602 NIETO-SANDOVAL CAMPOS, MIGUEL ANGEL15K 2:56:18 MAST C - M BTT LONGÁS 11:45 4° MAST C-M

FDC 1003 PALOMAR SIMO, DANIEL 15K SEN - M

Descalificados (1)
DSQ 1200 MONTAÑÉS SOLANA, ALFONSO 15K DescalificadoMAST A - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 15K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1300 ALCÓN AYORA, CELIA 15K 1:46:26 MAST A - F A.D. MAESTRAZGO 07:06 Absoluta 1°
2 1301 TSVETKOVA, NATALIA 15K 2:28:15 MAST A - F 09:53 Absoluta 2°
3 1700 GIL, ISABEL 15K 2:55:49 MAST C - F 11:43 Absoluta 3°

FDC 1100 GARCIA ZAPORTA, MELANI 15K SEN - F ATLETISMO CUARTE



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 BUEY AHECHU, XABIER 15K 1:36:14 SEN - M 06:25 Absoluta 1°
2 1004 ORZANCO PÉREZ, ANDER 15K 1:41:16 SEN - M 06:45 Absoluta 2°
3 1001 PEREZ SANCHEZ, ASIER 15K 1:48:28 SEN - M 07:14 Absoluta 3°
4 1002 ECHEVERRI VAL, ADRIÁN 15K 1:50:15 SEN - M 07:21 1° SEN-M
5 1005 SOLANA COMAS, POL 15K 2:56:18 SEN - M 11:45 2° SEN-M

FDC 1003 PALOMAR SIMO, DANIEL 15K SEN - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 15K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

FDC 1100 GARCIA ZAPORTA, MELANI 15K SEN - F ATLETISMO CUARTE



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1201 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 15K 1:37:00 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:28 Absoluta 1°

Descalificados (1)
DSQ 1200 MONTAÑÉS SOLANA, ALFONSO 15K DescalificadoMAST A - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1300 ALCÓN AYORA, CELIA 15K 1:46:26 MAST A - F A.D. MAESTRAZGO 07:06 Absoluta 1°
2 1301 TSVETKOVA, NATALIA 15K 2:28:15 MAST A - F 09:53 Absoluta 2°



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER B 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1403 CASTILLO BLAN, FRAN 15K 1:28:37 MAST B - M HIRU HERRI 05:55 Absoluta 1°
2 1405 HERNÁNDEZ, FITO 15K 1:37:27 MAST B - M 06:30 Absoluta 2°
3 1400 TORCAL SOLANO, ANGEL 15K 1:41:34 MAST B - M 06:46 Absoluta 3°
4 1404 LONGÁS CRESPO, HEBER 15K 2:05:00 MAST B - M 08:20 1° MAST B-M
5 1402 PARDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 15K 2:08:53 MAST B - M ATLETISMO RIBAFORADA 08:35 2° MAST B-M
6 1401 PEREZ MARTIN, VICTOR ANTONIO 15K 2:17:59 MAST B - M PEÑA GUARA 4239 09:12 3° MAST B-M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER C 15K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1600 SOTERAS BELTRAN, JESUS 15K 1:50:50 MAST C - M SANGÜESA 07:23 Absoluta 1°
2 1601 MARCO, JOSE 15K 2:19:05 MAST C - M 09:16 Absoluta 2°
3 1603 GIL CORTES, SANTIAGO 15K 2:36:13 MAST C - M 10:25 Absoluta 3°
4 1602 NIETO-SANDOVAL CAMPOS, MIGUEL ANGEL15K 2:56:18 MAST C - M BTT LONGÁS 11:45 1° MAST C-M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER C 15K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1700 GIL, ISABEL 15K 2:55:49 MAST C - F 11:43 Absoluta 1°



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2212 SAURAS SARRIA, FELIPE 22K 2:04:29 MAST A - M CM PEÑA AYLLON UNCASTILLO 05:40 Absoluta 1°
2 2001 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, SERGIO 22K 2:06:55 SEN - M EKUON SPORT TEAM 05:46 Absoluta 2°
3 2003 IGUACEN CRESPO, ARTURO 22K 2:19:02 SEN - M CM CASTILISCAR 06:19 Absoluta 3°
4 2202 TOLEDO NAVARRO, JAVIER 22K 2:20:03 MAST A - M ATLETISMO 5 VILLAS 06:22 1° MAST A-M
5 2002 CARNICER LOMBARTE, ALEJANDRO 22K 2:33:36 SEN - M 06:59 1° SEN-M
6 2404 SEGURA MATEO, DAVID 22K 2:36:25 MAST B - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 07:07 1° MAST B-M
7 2207 CARCAS HURTADO, JAVIER 22K 2:37:23 MAST A - M 07:09 2° MAST A-M
8 2204 BUSTILLO, JOSE 22K 2:39:25 MAST A - M 07:15 3° MAST A-M
9 2411 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 22K 2:39:59 MAST B - M AZUARA CORRE 07:16 2° MAST B-M

10 2210 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 22K 2:42:45 MAST A - M 07:24 4° MAST A-M
11 2407 COSTA CONTE, MIGUEL 22K 2:43:13 MAST B - M 07:25 3° MAST B-M
12 2408 SOTERAS OSES, JESÚS ÁNGEL 22K 2:43:25 MAST B - M 07:26 4° MAST B-M
13 2201 LACAMPA OLMOS, FERNANDO 22K 2:44:47 MAST A - M C.D. AIXENA 07:29 5° MAST A-M
14 2410 BORDONADA HERNÁNDEZ, CHEMA 22K 2:45:50 MAST B - M EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA64 07:32 5° MAST B-M
15 2208 SANJUAN BAQUERO, JOSÉ ANTONIO 22K 2:45:57 MAST A - M ATLETISMO 5 VILLAS 07:32 6° MAST A-M
16 2004 MARTÍNEZ LAHUERTA, IVÁN 22K 2:46:59 SEN - M A IXENA 38442544 07:35 2° SEN-M
17 2211 MARTÍN SOLA, JORGE 22K 2:48:18 MAST A - M 07:39 7° MAST A-M
18 2000 PUYADA GOÑI, RUBEN 22K 2:52:42 SEN - M 07:51 3° SEN-M
19 2601 RODRÍGUEZ SILVA, CLAUDIO 22K 2:56:48 MAST C - M 08:02 1° MAST C-M
20 2602 DIEZ CRUZ, OCTAVIO 22K 2:56:48 MAST C - M GRUPO 7:45 08:02 2° MAST C-M
21 2405 VILLACAMPA BAINES, PEDRO 22K 2:57:31 MAST B - M MONTAÑA CASTILISCAR 08:04 6° MAST B-M
22 2008 UDABE DEL TORNO, UNAI 22K 3:00:31 SEN - M COLLSEROLA MOUNTAIN RUNNERS 08:13 4° SEN-M
23 2205 ECHEGOYEN AGUAS, CRISTOBAL 22K 3:01:26 MAST A - M 08:15 8° MAST A-M
24 2412 ALCATE GUTIÉRREZ, JOSÉ ANGEL 22K 3:13:39 MAST B - M 08:48 7° MAST B-M
25 2209 RIVERA CARMONA, CARLOS 22K 3:13:58 MAST A - M CA 5 VILLAS 08:49 9° MAST A-M
26 2005 MONTAÑES SOLANA, BORJA 22K 3:14:24 SEN - M 08:50 5° SEN-M
27 2402 RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN IGNACIO 22K 3:15:34 MAST B - M 08:53 8° MAST B-M
28 2401 CORTES, JOSÉ MANUEL (TXEMA) 22K 3:19:34 MAST B - M DUMBOA 09:04 9° MAST B-M
29 2206 MOSEGUE HIDALGO, FABRICIO 22K 3:19:55 MAST A - M 09:05 10° MAST A-M
30 2413 FABANA ROMEO, JOSE 22K 3:24:40 MAST B - M 09:18 10° MAST B-M
31 2406 CLANCHET GENÍS, JAVIER 22K 3:26:25 MAST B - M 09:23 11° MAST B-M
32 2203 BIELSA GARCÍA, ENRIQUE JOSÉ 22K 3:29:21 MAST A - M EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA 63 09:31 11° MAST A-M
33 2600 SAAVEDRA, GONZALO 22K 3:42:20 MAST C - M 10:07 3° MAST C-M
34 2603 LOMBARTE BAETA, CHUSE 22K 4:26:15 MAST C - M 12:06 4° MAST C-M
35 2400 CONTRERAS MORENO, CARLOS 22K 4:26:15 MAST B - M 12:06 12° MAST B-M

FDC 2007 GARRIDO SARDINHA, DIEGO 22K SEN - M
FDC 2409 LÓPEZ DÁVILA, CÉSAR 22K MAST B - M
FDC 2403 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO 22K MAST B - M MATARRAÑA TEAM 21599473
FDC 2006 TORRES GARCÍA, ISIDRO 22K SEN - M
FDC 2414 GUTIÉRREZ CARRASCO, RICARDO 22K MAST B - M C.E. TRAIL TARRACO 182012

Descalificados (1)
DSQ 2200 LASHERAS TAPIA, JAVIER 22K DescalificadoMAST A - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

General 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 NÚÑEZ LIMACHI, RIOVANA SANDRA 22K 3:03:03 MAST B - F BKE TRAIL 08:19 Absoluta 1°
2 2302 HERNANDO BOROBIA, VERO 22K 3:08:01 MAST A - F EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA 74 08:33 Absoluta 2°
3 2100 RUIZ FERNÁNDEZ, ANA 22K 3:12:18 SEN - F CM DAROCA 08:44 Absoluta 3°
4 2301 MUÑOZ MALLEN, AINHOA 22K 3:27:52 MAST A - F CLUB ATLETISME ABRERA 09:27 1° MAST A-F
5 2300 REDONDO REDONDO, CRISTINA 22K 3:47:48 MAST A - F 10:21 2° MAST A-F

FDC 2303 LÓPEZ LAPIEZA, AINARA 22K MAST A - F 72701789



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2001 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, SERGIO 22K 2:06:55 SEN - M EKUON SPORT TEAM 05:46 Absoluta 1°
2 2003 IGUACEN CRESPO, ARTURO 22K 2:19:02 SEN - M CM CASTILISCAR 06:19 Absoluta 2°
3 2002 CARNICER LOMBARTE, ALEJANDRO 22K 2:33:36 SEN - M 06:59 Absoluta 3°
4 2004 MARTÍNEZ LAHUERTA, IVÁN 22K 2:46:59 SEN - M A IXENA 38442544 07:35 1° SEN-M
5 2000 PUYADA GOÑI, RUBEN 22K 2:52:42 SEN - M 07:51 2° SEN-M
6 2008 UDABE DEL TORNO, UNAI 22K 3:00:31 SEN - M COLLSEROLA MOUNTAIN RUNNERS 08:13 3° SEN-M
7 2005 MONTAÑES SOLANA, BORJA 22K 3:14:24 SEN - M 08:50 4° SEN-M

FDC 2007 GARRIDO SARDINHA, DIEGO 22K SEN - M
FDC 2006 TORRES GARCÍA, ISIDRO 22K SEN - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

SENIOR 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2100 RUIZ FERNÁNDEZ, ANA 22K 3:12:18 SEN - F CM DAROCA 08:44 Absoluta 1°



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2212 SAURAS SARRIA, FELIPE 22K 2:04:29 MAST A - M CM PEÑA AYLLON UNCASTILLO 05:40 Absoluta 1°
2 2202 TOLEDO NAVARRO, JAVIER 22K 2:20:03 MAST A - M ATLETISMO 5 VILLAS 06:22 Absoluta 2°
3 2207 CARCAS HURTADO, JAVIER 22K 2:37:23 MAST A - M 07:09 Absoluta 3°
4 2204 BUSTILLO, JOSE 22K 2:39:25 MAST A - M 07:15 1° MAST A-M
5 2210 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 22K 2:42:45 MAST A - M 07:24 2° MAST A-M
6 2201 LACAMPA OLMOS, FERNANDO 22K 2:44:47 MAST A - M C.D. AIXENA 07:29 3° MAST A-M
7 2208 SANJUAN BAQUERO, JOSÉ ANTONIO 22K 2:45:57 MAST A - M ATLETISMO 5 VILLAS 07:32 4° MAST A-M
8 2211 MARTÍN SOLA, JORGE 22K 2:48:18 MAST A - M 07:39 5° MAST A-M
9 2205 ECHEGOYEN AGUAS, CRISTOBAL 22K 3:01:26 MAST A - M 08:15 6° MAST A-M

10 2209 RIVERA CARMONA, CARLOS 22K 3:13:58 MAST A - M CA 5 VILLAS 08:49 7° MAST A-M
11 2206 MOSEGUE HIDALGO, FABRICIO 22K 3:19:55 MAST A - M 09:05 8° MAST A-M
12 2203 BIELSA GARCÍA, ENRIQUE JOSÉ 22K 3:29:21 MAST A - M EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA 63 09:31 9° MAST A-M

Descalificados (1)
DSQ 2200 LASHERAS TAPIA, JAVIER 22K DescalificadoMAST A - M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER A 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2302 HERNANDO BOROBIA, VERO 22K 3:08:01 MAST A - F EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA 74 08:33 Absoluta 1°
2 2301 MUÑOZ MALLEN, AINHOA 22K 3:27:52 MAST A - F CLUB ATLETISME ABRERA 09:27 Absoluta 2°
3 2300 REDONDO REDONDO, CRISTINA 22K 3:47:48 MAST A - F 10:21 Absoluta 3°

FDC 2303 LÓPEZ LAPIEZA, AINARA 22K MAST A - F 72701789



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER B 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2404 SEGURA MATEO, DAVID 22K 2:36:25 MAST B - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 07:07 Absoluta 1°
2 2411 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 22K 2:39:59 MAST B - M AZUARA CORRE 07:16 Absoluta 2°
3 2407 COSTA CONTE, MIGUEL 22K 2:43:13 MAST B - M 07:25 Absoluta 3°
4 2408 SOTERAS OSES, JESÚS ÁNGEL 22K 2:43:25 MAST B - M 07:26 1° MAST B-M
5 2410 BORDONADA HERNÁNDEZ, CHEMA 22K 2:45:50 MAST B - M EQUIPO PEDROLA TRAIL TARA64 07:32 2° MAST B-M
6 2405 VILLACAMPA BAINES, PEDRO 22K 2:57:31 MAST B - M MONTAÑA CASTILISCAR 08:04 3° MAST B-M
7 2412 ALCATE GUTIÉRREZ, JOSÉ ANGEL 22K 3:13:39 MAST B - M 08:48 4° MAST B-M
8 2402 RODRIGUEZ JIMENEZ, JUAN IGNACIO 22K 3:15:34 MAST B - M 08:53 5° MAST B-M
9 2401 CORTES, JOSÉ MANUEL (TXEMA) 22K 3:19:34 MAST B - M DUMBOA 09:04 6° MAST B-M

10 2413 FABANA ROMEO, JOSE 22K 3:24:40 MAST B - M 09:18 7° MAST B-M
11 2406 CLANCHET GENÍS, JAVIER 22K 3:26:25 MAST B - M 09:23 8° MAST B-M
12 2400 CONTRERAS MORENO, CARLOS 22K 4:26:15 MAST B - M 12:06 9° MAST B-M

FDC 2409 LÓPEZ DÁVILA, CÉSAR 22K MAST B - M
FDC 2403 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO 22K MAST B - M MATARRAÑA TEAM 21599473
FDC 2414 GUTIÉRREZ CARRASCO, RICARDO 22K MAST B - M C.E. TRAIL TARRACO 182012



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER B 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 NÚÑEZ LIMACHI, RIOVANA SANDRA 22K 3:03:03 MAST B - F BKE TRAIL 08:19 Absoluta 1°



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

MASTER C 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2601 RODRÍGUEZ SILVA, CLAUDIO 22K 2:56:48 MAST C - M 08:02 Absoluta 1°
2 2602 DIEZ CRUZ, OCTAVIO 22K 2:56:48 MAST C - M GRUPO 7:45 08:02 Absoluta 2°
3 2600 SAAVEDRA, GONZALO 22K 3:42:20 MAST C - M 10:07 Absoluta 3°
4 2603 LOMBARTE BAETA, CHUSE 22K 4:26:15 MAST C - M 12:06 1° MAST C-M



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

ANDANDO 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 405 MAYAYO BAQUEDANO, SERGIO 10K 1:31:08 MAST B - M 09:07 Absoluta 1°
2 6 ALBARRAL ZAMORA, JOSE 10K 1:36:46 SEN - M 09:41 Absoluta 2°
3 600 BIARGES SANCHO, JUAN ANTONIO 10K 1:45:01 MAST C - M OS ANDARINES 10:30 Absoluta 3°
4 302 ✱SCHWAB, EDITH ELISABETH 10K 1:56:26 MAST A - F 11:38 Absoluta 1°
5 503 ✱DOMINGUEZ BUENO, PILI 10K 1:56:26 MAST B - F 11:38 Absoluta 2°
6 104 ✱SEBASTIAN LOS ARCOS, SANDRA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 Absoluta 3°
7 105 ✱LOMBARTE BERGES, LUCÍA 10K 2:00:36 SEN - F 12:04 1° SEN-F
8 500 ✱LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 1° MAST B-F
9 501 ✱BRUN, CECILIA 10K 2:11:44 MAST B - F 13:10 2° MAST B-F

10 102 ✱NIETO-SANDOVAL ROCHE, AINOA 10K 2:16:03 SEN - F 13:36 2° SEN-F
11 604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 2:24:23 MAST C - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 14:26 1° MAST C-M
12 300 ✱ALBET VIDAL, ANNA 10K 2:24:29 MAST A - F 14:27 1° MAST A-F
13 504 ✱RAMOS CASTAN, VERONICA 10K 2:24:29 MAST B - F 14:27 3° MAST B-F
14 702 ✱COLLADO SEGURA, MARI 10K 2:32:12 MAST C - F 15:13 1° MAST C-F
15 605 PRIETO GONZALEZ, FELIX 10K 2:32:13 MAST C - M 15:13 2° MAST C-M
16 107 ✱CLANCHET SERRA, MARÍA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 3° SEN-F
17 106 ✱BAILS MAYAYO, LIA 10K 2:32:58 SEN - F 15:18 4° SEN-F
18 506 ✱SERRA COLÓN, CRISTINA 10K 2:33:57 MAST B - F 15:24 4° MAST B-F
19 301 ✱ARCUSA MARIN, LAURA 10K 3:06:10 MAST A - F 18:37 2° MAST A-F
20 703 ✱VILLANUEVA BARBA, BELEN 10K 3:06:12 MAST C - F 18:37 2° MAST C-F
21 701 ✱SOLANA ARA, MARIA PILAR 10K 3:45:29 MAST C - F 22:33 3° MAST C-F

FDC 700 ✱MAYAYO LACUMBA, ALICIA 10K MAST C - F



XIII TRAIL NO HAY PITERA LONGÁS SUBIDA AL CIELO DE LAS CINCO VILLAS

Resultados - PITERICA

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 7 de septiembre de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3050 ✱ZUBIETA LÓPEZ, ARIANE PITERICA 4:30 PITERICA - F 04:30 Absoluta 1°
2 3000 PEREZ WALON, VICTOR PITERICA 4:34 PITERICA - M 04:34 Absoluta 1°
3 3063 ✱MOLINA LANGUIL, ELARA PITERICA 4:52 PITERICA - F 04:52 Absoluta 2°
4 3061 ✱CARCAS BLASCO, VICTORIA PITERICA 4:57 PITERICA - F 04:57 Absoluta 3°
5 3053 ✱PUÉRTOLAS PÉREZ, CAYETANA PITERICA 4:57 PITERICA - F 04:57 1° PITERICA-F
6 3003 GIMENO ARCUSA, ALVARO PITERICA 5:13 PITERICA - M 05:13 Absoluta 2°
7 3054 ✱LOPEZ RAMOS, ARA PITERICA 5:13 PITERICA - F 05:13 2° PITERICA-F
8 3060 ✱CARCAS BLASCO, CARMELA PITERICA 5:30 PITERICA - F 05:30 3° PITERICA-F
9 3057 ✱RÍOS CONEJERO, DANIELA PITERICA 5:44 PITERICA - F 05:44 4° PITERICA-F

10 3064 ✱JUANTO BORRELL, VALERIA PITERICA 6:03 PITERICA - F 06:03 5° PITERICA-F
11 3001 CONEJERO DE MIGUEL, MARCOS PITERICA 6:05 PITERICA - M 06:05 Absoluta 3°
12 3052 ✱PARRA PUÉRTOLAS, OLIVIA PITERICA 6:06 PITERICA - F 06:06 6° PITERICA-F
13 3056 ✱ECHEGOYEN VERON, MARGARITA PITERICA 6:33 PITERICA - F 06:33 7° PITERICA-F
14 3055 ✱ECHEGOYEN VERON, AMAYA PITERICA 6:36 PITERICA - F 06:36 8° PITERICA-F
15 3002 GIMENO ARCUSA, ALEJANDRO PITERICA 7:05 PITERICA - M 07:05 1° PITERICA-M
16 3062 ✱ROCHE, ALMA PITERICA 9:46 PITERICA - F 09:46 9° PITERICA-F
17 3051 ✱PARRA PUÉRTOLAS, MIA PITERICA 9:46 PITERICA - F 09:46 10° PITERICA-F


